PAGE
2

Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 21.04.2011 № 913
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 17 января 2011 года № 21
«О разрешении обществу с ограниченной ответственностью

«Анапаторгтехника» подготовки документации

по планировке территории»
В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования город-курорт Анапа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании распоряжения администрации муниципального образования город-курорт Анапа от                01 ноября 2010 года № 98-р «О распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 17 января 2011 года № 21 «О разрешении обществу с ограниченной ответственностью «Анапаторгтехника» подготовки документации по планировке территории» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Анапаторгтехника» подготовку документации по планировке территории в границах улиц Астраханской, Некрасова, Ленина, Заводской в городе Анапа, включающей земельный участок с кадастровым номером                          23:37:010102027:0006, (далее – документация по планировке территории).».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) в течение трех дней со дня издания настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

муниципального образования

город-курорт Анапа

     А.А.Кофтун